
Zápis z jednání investiční komise 4/2017 ze dne  9.10.2017 

 

Přítomní:  L. Mlčák, S. Nytra,  B. Vláčil 

OÚ: starosta Jiří Carbol, správce majetku a investic T. Chýlek 

Omluvení: A. Gryžboň,  Z. Brunclík, P. Klimunda, V. Moskva       

 

Program jednání: 

1. Žádost o umístění sloupu veřejného osvětlení na komunikaci parc.čísla 2290/5 

2. Priority plánu investičních akcí, velkých oprav v roce 2018  

3. Různé 

4. Závěr 

  

Ad. 1. Žádost o umístění sloupu veřejného osvětlení na komunikaci parc.čísla 2290/5 

Komise byla seznámená s žádostí p. Vlastimila Kalety č.p.2019, o umístění veřejného 

osvětlení na komunikaci parc. čísla 2290/5 případně 2290/1. 

 

VYHODNOCENÍ > jedná se o osvětlení na komunikaci č.34u p.č. 2290/1,na kterou se 

v současné době zpracovává projektová dokumentace pro stavební povolení. Žadatel 

upozorňuje, že osvětlení končí u čp.256 a navrhuje další osvětlení na sloupu komunikace na 

okraji lesa.  

 

DOPORUČENÍ PRO DALŠÍ POSTUP > Veřejné osvětlení zvyšuje bezpečnost a veřejný 

pořádek, ale rovněž přispívá ke spokojenosti obyvatel a kvalitě života v obci. Proto komise 

doporučuje vedení obce zařadit a zpracovat požadavek do současné projektové 

dokumentace na opravu komunikace č.34u p.č. 2290/1 a realizovat osvětlení současně při 

její opravě. V případě, že požadavek na vybudování VO nepůjde zapracovat do již 

probíhající projekčních prací, doporučuje IK zpracovat projekt VO samostatně. 

V případě, že realizace proběhne dříve než vypracování PD VO doporučujeme, osadit 

při realizaci alespoň chráničky pro protažení kabelů. 
 

 Ad. 2. Priority plánu investičních akcí, velkých oprav v roce 2018   

Správce majetku a investic p. Ing, Tomáš Chýlek, seznámil komisi se současným stavem 

zpracovávaných projektových dokumentací dle projednání komise 1/2017. Dále uvádí že po 

realizaci kanalizace trasy A-M, se realizovala oprava komunikace nad touto stavbou. 

Ostatní projekty se zpracovávají a budou k dispozici v nejbližší době. Dále seznamuje komisi 

z provedením stavby propustků na Pazderůvce a realizací výměny otopných těles 

základní školy Dobrá. Starosta p. Ing .Jiří Carbol informoval komisi o současné započaté 

investici rekonstrukci a výstavby parkovacích ploch OU č.p.230. Dále upozornil na 

následující investice rekonstrukce střech nad starou školou, rozšíření MŠ, přípravou 

plochy pro výstavbu komunitního domu pro seniory a připomíná požadavky občanů na 

opravy a výstavby chodníku nebo oprav komunikací. 
 

DOPORUČENÍ PRO DALŠÍ POSTUP > komise projednala možnosti dalšího seřazení 

priorit investičních akcí pro rok 2018 a shodla se pro prioritu č.1. A to již započatou 

realizací parkovacích ploch okolo OÚ Dobrá. Jsou zde však i další investiční akce, které 

jsou určitě nepostradatelnou součásti potřeby obce. Vše je ovšem záležitosti možnosti 

financí obce. Komise se dohodla na dalším jednání seřazení priorit v lednu 2018 po 

schválení rozpočtu obce. Dále bude pracovat a zařazovat investiční akce podle 

aktualizované tabulky potřeb a možností financí obce. Tabulka neoznačuje pořadí, ale 

označuje současný stav požadavků investičních akcí obce. 

 



 

 

 

  Investiční akce a velké opravy 

aktualizace 10/2017 

   

Poř. NÁZEV AKCE Částka Kč s DPH Pozn. 

1 Rekonstrukce zdravotechniky v objektu Obecního 

úřadu v Dobré - Havarijní stav 

4 820 436,34 DpPS 

2 Rekonstrukce a výstavba parkovacích ploch OÚ 

230  

27 246 234,67 Realizováno 

3 Zateplení obecního úřadu v Dobré 14 378 510,00 DpPS 

4 Chodník k Nošovicím  180 000,00 DÚR                          

Dotace 

5 Chodník od křižovatky s MK 4c "Na Špici" 1 936 000,00 DÚR                          

Dotace 

6 Veřejné WC   25 000,00 Projekt 

7 STAVBA č 2 Oprava nístní komunikace p.č. 2278 

(Palarčíková)  

3 520 744,00 DpPS 

8 STAVBA č 3 Oprava místní komunikace p.č. 

1712/7 (Novák)  

800 747,00 DpPS 

9 STAVBA č 4 Oprava místní komunikace č.112u, 

p.č. 2343/1, 2343/9, 2343/12, 2343/11 u sadu - 

projektová dokumentace pro stavební povolení a 

provedení stavby 

70 000,00 DSP + DpPS 

10 STAVBA č 5 Oprava místní komunikace č.88u, 

p.č. 2332/40 (Hořinek) 

1 093 075,00 DpPS 

11 STAVBA č 7 Oprava místní komunikace č.34u, 

p.č. 2290/1 (Křižák)  

70 000,00 DSP + DpPS 

12 Oprava komunikace u Multifunkčního hřiště 110 000,00 DpPS 

13 Rekonstrukce chodníku k nádraží ČD včetně VO  2 245 904,24 DÚR + DPS 

+ DpPS 

14 Komunitní dům pro seniory - projektová 

dokumentace pro územní rozhodnutí 

250 000,00 DÚR 

15 Rekonstrukce chodníku Ke kinu - projektová 

dokumentace pro provedení stavby 

30 000,00 DpPS 

16 Revitalizace budovy 39  22 869,00 Stávající 

stav 

17 Revitalizace budovy 231 a 540  62 678,00 Stávající 

stav 

18 Oprava havarijního stavu střech nad starou školou 4 198 543,07 DSP + DpPS 

19 Rozšíření VO směr Panské Nové Dvory 40 000,00 DÚR a DpPS 



20 Rozšíření VO MK p.č. 222/1 a 215  750 000,00 US+DpPS 

21 Kanalizační trasa AM 3 440 391,40 Zrealizováno 

22 Bezpečnostní kamerový systém 500 000,00 Dotace 

23 Propustky na Pazderůvce 1 141 885,05 Zrealizováno 

24 Most u Zanzibaru  1 200 000,00 DpPS 

25 Výměna otopných těles v ZŠ Dobrá 860 1 525 965,00 Zrealizováno 

26 Revitalizace Hříště na malou kopanou 150 000,00 Opravy 

27 Rozšíření MK u mostu na Hliník 10 000,00 Projekt 

28 Rozšíření MŠ - projekt pro ÚR 380 000,00 DÚR 

      

29 Oprava komunikace po kanalizaci trasa A-M 223 161,51 Zrealizováno 

 

 

 

Zapsal: Mlčák Libor 

         
         

         
  

     
     

  
  

 
   

 
     

 
       
  

        
  

        
  

        
  

        
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

   



  
  

 
  

           
  

           
  

     
     

   
      

   
      

   
      

   
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
  

   
 

 
 

 
  

   
      

   
      

   
 

 
 

 
  

   
 

 
 

 
  

   
         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

         

                  

         

          

 
 
  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



  

 

  

 

         

         
         

         

  
     

     
     

     
  

  
 

      
  

  
 

     
  

        
  

        
  

        
  

        
  

        
  

        
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

           
  

           
  

     
     

   
      

   
      

   
      

   
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
 

    



 
 

 
 

  
   

 
 

 
 

  
   

      
   

      
   

 
 

 
 

  
   

 
 

 
 

  
   

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

         

                  

         

         

          

 

 

 
 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 
 
  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

  

  


